
 
 

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ K SÍTI INTERNET 
 

číslo smlouvy: 2016xxxx 
 

která vzniká mezi  
Poskytovatelem:                            a                            Účastníkem:  
 
Miroslav Klement – Praslavice.Net             
Přáslavice 179 
783 54 Přáslavice 
IČO: 75102552 
DIČ: CZ8203103524 
mobil: 608 854 993 
e-mail: miroslav.klement@praslavice.net 
web: www.praslavice.net 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Poskytování služby přístupu k celosvětové síti Internetu dle všeobecných podmínek Poskytovatele. 
 
 

II. Poskytované služby a cenové podmínky 
 

 

rychlost p řipojení 
download/upload, agregace 

 
měsíční platba s DPH 

 

20Mbit/20Mbit, 1:10 
 

200,- Kč 
 

III. Platební podmínky 
 

Platby za připojení k internetu budou hrazeny měsíčně převodním příkazem na účet Poskytovatele  
číslo 2201416001/5500  u Raiffeisen Bank s variabilním symbolem XXXX  do 14. dne v měsíci. 
Smlouva se uzavírá na dobu trvání 24 m ěsíců, od 1.1.2016 do 31.12.2018 . První platba proběhne  
do 14.4.2016. Po skončení závazku 24 měsíců přechází smlouva na dobu neurčitou s výpovědní  
lhůtou jednoho kalendářního měsíce. V případě, že prodlení Účastníka s platbou  přesáhne 14 dní, 
vyhrazuje si Poskytovatel právo omezit nebo ukončit poskytování dalších služeb a vyfakturovat 
Účastníkovi dlužnou částku do konce závazku 24 měsíců. Pokud Účastník požádá o ukončení 
smlouvy před uplynutím závazku 24 měsíců, bude mu vyfakturována částka 1/5(jedné pětiny) se 
součtu zbývajících neuhrazených plateb do konce závazku. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, přičemž Poskytovatel a Účastník obdrží po jedné. 
Smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou dodatků za účasti obou smluvních stran. 
Podpisem „Smlouvy o připojení k síti internet“ uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž 
se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit „Všeobecnými obchodními podmínkami“ 
Poskytovatele , které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí. 
 
 
         V Přáslavicích    dne 1.1.2016                              V                                                     dne 1.1.2016 
 
 
 
 
           ……………………………………………………                                   ……………………………………………………                       
 

titul, jméno, příjmení 
ulice, č.p. 
psč, obec 
mobil: 
e-mail: 
datum narození.: 
trvalé bydliště: 


